MHCTPYKUUA MO MOHTAXY JIECTHULUBbI OnA KPOBJIU

n O6uwan cxema yCTaHOBKM NECTHUL
TNecthuua
KpoBensLHan
KpoHWwTenH noa KOHeK N-458x1860
Ana necTHuubl N-KKO
__ Mopyunu ann
V4 1
KpOHWTe#H K Kpbiwe " 3
Ana nectHuubt NI-KKP =
KpPOHWTeAH NOABECHOR _—
Aana necTHuub! N-Kn
K cTeme f1-KC {1. BonT-uypyn @8x50 ; mﬁrg:o 1. Bont M8x40
et e {3. WWan6a @8 3. Waia 08
BHumanue! IS P BHumanue! ol i 4. Madhca M8
NUwHKe yyacTkuM nNecTHUU OTPe3aloT HOXOBKOW NO Mmetanny C MecTo KpenneHusi KPOHWTEAHa AOMKHO NPUXOAUTLCA CTPOrO B HU3
NPOTUBONOMNOXHOrO OGXUMaM KOHLA NeCcTHWULbI. BOMHbI K O6peweTke Yepe3 pe3uHOBYIO NPOKNAAKY.
3 Dukcauma m OpHueHTauus KpOI-lll.lTeﬁHOB MoHTax necTH1UbI Ha CTeHy
1. Bont M8x45
Ha KpoBne Pl 2. Wanta 08
. g - . 2 | 3. Wanba @8 3. Wan6a @8
; ' 4. Manka M8 4. laika M8
PeaunoBan
npoknaaxa
[inna scex npodHacTunos,
me P M MowTeppeit
365 mm HTe) M0 Makcwu.
405 mm i Linsa meTannouepenuub MI Kackag,
MM MakcuKackaa.
Buumanue!
Ana Bcex BuaoB npodunen, kpome wmetanoyepenuusl MM Kackap, AHKep (3aBHCHT OT TUNA CTEHBI), B KOMMNEKT HE BXOANT
KPOHIITEeHHbI YCTAHABNMBAIOTCA «NANKamMu BHYTPbY. BHuMaHue!
B mecTe KpenneHus KPOHWTeNHa K CTEeHOBOW NEeCTHULE NPOCBepnuTb
oreepcThe @9 Mm.
KpenneHue nopyyHe#n Kpennenue nopy4He#n
K CTEHOBOM NnecTHuue K KpOBeIribHOM necTHuue
1. Bont M8x40 i
2. Wanba 08 1. Bont M8x40 Wt | =
3. Wan6a 08 -
4. Fanka M8

BHumanue!
CTeHOBYIO NECTHULY YCTaHaBNWBAKT CTPOTO B CTBOPE C KPOBENbHOM, BHumanue!
4TOOb!I BEPXHAS CTYNEHb HaXOAMNack Ha YPOBHE KapHU3a. MopyyHU KPenaT K KPOBENbHOW NECTHULE C NOMOLWbIO CKOG.

Mopy4Hu ofeBaroT Ha BEPXHWUM Kpal CTEHOBOW NECTHULbI U (DUKCUPYIOT.




	Инструкция по монтажу лестницы для кровли

